(XI, 6287, 123-124; 13-III-56)

*Per ultimum nuncium scripsimus V.Rtiae. et etiam Rdo.. Patri Priori carthusiae *(d.r.): has litteras feret Lambertus, frater Mag. Euerardi *(d.r.), qui Romam uenit ut fratrem suum admoneret penuriae patris sui, ad quam subleuandam scripsimus nostris louaniensibus, ut curarent ipsum recipi in quoddam senum monasterium, quod est constitutum Leodii ad huiusmodi pauperes honeste alendos: iam rediens hic Lambertus idipsum negocium cum nostris est acturus, si nondum effectum est quod optabatur. Rogamus V.Rtiam. ut, si opus fuerit, litteras commendatitias ei curet ad amicos leodienses, ut bonus ille senex in monasterium dictum recipiatur, et fratrem nostrum Mag. Euerardum hac patris sui solitudine liberemus.*

Quod ad ipsum Lambertum attinet, si obtinere hic posset ut in monasterium uxor ingrederetur, bonum esset ei si religionem etiam ipse intraret, a qua non ostendit se esse alienum. Uestrae charitatis erit eum commendatum habere: nos aliquot menses Romae ipsum tenuimus in collegio germanico, in quo seruiuit, et modo eidem discessuro uiaticum prospeximus quinque aureorum praeter alia quaedam. Si aliquid deerit ei ut iter absoluat, V.R. pro sua charitate ei eleemosynam aliquam curabit: forte tamen nihil petet.

Le informa de las gestiones hechas en Lovaina para el ingreso en la residencia para ancianos de Lieja. Al parecer, Lamberto ya ha vuelto a su tierra y ha gestionado el asunto sin éxito.

A propósito de éste, nos enteramos que está casado, pero desearía entrar en un monasterio, lo que llevaría consigo que su esposa también lo hiciese. Le encarga que lo atiendan, y si le faltase algo de dinero lo ayudasen.

Polanco escribe al P. Fulvio Androzzi lo siguiente, a propósito de su tercer hermano que entraría en la Compañía

***(XI, 6360, 234; 11-IV-56)**

*Del 3º. fratello, di V.R. uorria intender´ si è successo quello che si speraua. Il padre (come mostrano sue lettere) è persona tanto spirituale, che forse non li farebbe ancho a lui resistenza alcuna. Dio N.S. l´ inspiri aquel che sarà per magior suo seruitio *(d.r.).*

La actitud del padre, *persona tan espiritual*, favorece el proceso, aunque es *Dios N.S. lo que será para su mayor servicio*.

No sé a qué puede referirse Polanco en la siguiente carta al P. Gaspar Loarte

***(XI, 6395, 291; 23-IV-56)**

De los dos que V.R. juzga idóneos, diácono y saçerdote, los podrá rescebir en casa á probaçión, contentándose essos señores, que les han de dar de comer. Si paresçiese todauía que conuendría diferir, V.R. lo haga como le paresçiere.